АДМИНИСТРАЦИЯ АРХАНГЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХОХОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.04.2018 № 31
с. Архангельское

О внесении изменения в постановление № 27 от 21.03.2018 года «Об утверждении Положения  о комиссии по соблюдению  требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов»
В целях приведения муниципального правового акта администрации Архангельского сельского поселения  в соответствие с действующим  законодательством, руководствуясь Уставом, администрация Архангельского сельского поселения

                                 п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в п. 3 настоящего постановления, в связи с чем  п. 3  читать в следующей редакции

        Признать утратившими силу:

    - постановление администрации Архангельского сельского поселения от 19.02.2016 года  № 27 «Об утверждении Положения о  комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов».

2. Обнародовать настоящее постановление в установленных местах и разместить его на официальном сайте органов местного самоуправления Архангельского сельского поселения в сети Интернет.
3. Постановление вступает в силу после его официального  обнародования.

Глава
Архангельского сельского поселения:                                 Н.С.Духанина